e

/ ) <=
SOI-IEDULE}N - {Poruu'nou oY NAME, PERSONAL DESCRIPTION, ETC.
TABLEAU 0- 1+ 1 PoruLATION—NOM, RENSEIGNEMENTS PERSONNELS, ETC.

Proviace M W Dtsarics 50 L & 8. District No. ‘“"‘"‘*‘M}m el {“} &‘Egé—

( District du recemseur dans
emina] retars of living pormes by} Edorard {Ermenier. . 5 _§

EESIDEXCE ANXD PERSONAL DESCEIFPTION. CITIZENSHIP. NATIONALITY AND RELIGION. l;wm.m‘r;mmn:onu:ﬂlorum

E

DU CANADA, 1914,

lead
m_'

Iv U

MIL-

% other
trihal - . chict
et g - tion er trade.

if any.

w’

mlrl;lud

]
wh-‘-‘m’ or
omartasd

Yoar of birih

ALl .IA
lewnlly seymra
1l aa Lnislgrant
Muml

P ooupation.

Ning'e
Tl

Yo s

25

wiidiy
Year of n

ur i
Wesks
Houre of work

SETE. NATIONALITE KT RELIGION. IPROFKSS10N, EMPLOI, METIER OU MUOYEN

7
E
g

EESIDENCE ET EEXAEIGNEMENTS PERSONXNELS®

’
Mot | Dwelling Nonsa,

ATk principet

7
neipal

S | Mols dc nalemmon

inded om 1010

Annde de nalmance, |
shnlversairg,

' Al
Ll Lyl v nd et
Nombre de semaines
donnces en 1
on AU miétier,
Nombre de semalme

VOHOS 01 b
Ago an dernlur
[ ] I‘nmviui ph
0
[11Y F

(_S;I.l. I‘nl muii. r_vnf.
jllll .,
Hanlene

Ilnn:h.upuﬂ
8|~

Ria

oy
L ir5sal
myd .
ey

lssed
(89 polAaky ! 1929 .. | N

A___f_’_.(&y_na 1/,
. EEL 2D

7893 18
|werlag | J
P 81 | L&
77HETA /S .
provs 23
7/ ALY 4 IR 511,
iﬂ]-’.& 284 17995 o | Cnalesh

-
w
]
w

R

3 B g

ik
Tpas|s

sl A 0o W D =

C PR IR PRGN -

TH TN

-
-

[ ]
(5]

]
on

-
pery

-
L]

agm) | Kevedeck
1]

331X

16
15
18
19
20
-2
23
23
23
%
26
27
28 %
29
30
31
32
3
31
33
36
37
38
39
0
41
42
443
A4
45
45
47
48
49 |.
50 |

I EE A EE S E R EEEE R E R R AR R AR RN R R R

RYPER




